Estado do Ceará

x!Âr
OR D INAR IA

REALIZAOA AOS

0 3 A6U. 2023

Ciimara Municipal de Umoei do ltüoÉe
Diálogo, Compromisso e Trabalho CÂMARA M L IÀ4 OONoRTE

REeuERrMENro x." !sa;zozr

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municial
Limoeiro do Norte- CE

. VERE

Limoeiro do Norte, 25 de julho de 2023.

O Vereador signatráLrio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem através deste, requerer ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o Sr. José Marir de
Oliveira Lucenr, e ao Secretário Municipal de lnfraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), o Sr.
Francisco Valdo Freites de Lemos, que seja colocado 4 (quatro) luminárias na comunidade
do Sítio Saquinho, no alto do Zé de Bruno.

A presente solicitação se faz necessária, sendo uma reivindicação dos moradores da
referida comunidade.

Na certeza do atendimento da solicitação, apÍesento a V. Exa. protestos de estima e
elevado apreço.

Atenciosamente.

:t"
Francisco lo s Peix o

Vereador PROTOCOLO
iâB?3ô'St"ffiBW

2 5 JIJL. 2023

ll.1+ilorário

Rua Cel. Malveira 2266 - Cêntro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

t